

STEEN ANDERSEN FINANS ApS

**Ulvevej 13
4622 Havdrup**

CVR-nr. 13 44 58 34

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

11. juli 2024

Bojana Djekic Andersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24
(35. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

STEEN ANDERSEN FINANS ApS
Ulvevej 13
4622 Havdrup

CVR-nr.

13 44 58 34

Regnskabsår

1. maj - 30. april

Hovedaktivitet

Selskabet er uden aktivitet.

Selskabets direktion

Bojana Djekic Andersen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabet er uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -50.554, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-25.000	-45
Afskrivninger		-7.083	-7
Resultat af primær drift		<u>-32.083</u>	<u>-52</u>
Finansielle indtægter		799	0
Finansielle omkostninger		<u>-19.270</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		-50.554	-59
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-50.554</u>	<u>-59</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	287
Ekstraordinært udbytte		150.000	0
Overført resultat		<u>-200.554</u>	<u>-346</u>
		<u>-50.554</u>	<u>-59</u>

BALANCE 30. april 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.084	14
Anlægsaktiver i alt		<u>7.084</u>	<u>14</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		0	60
Likvide beholdninger		787.984	1.208
Omsætningsaktiver i alt		<u>787.984</u>	<u>1.268</u>
Aktiver i alt		<u>795.068</u>	<u>1.282</u>

BALANCE 30. april 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		654.910	855
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>287</u>
Egenkapital i alt		<u>779.910</u>	<u>1.267</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15
Anden gæld		<u>158</u>	<u>0</u>
		<u>15.158</u>	<u>15</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.158</u>	<u>15</u>
Passiver i alt		<u>795.068</u>	<u>1.282</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte indregnet under egen- kapitalen	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	855.464	0	286.800	1.267.264
Udbetalt udbytte			-150.000	-286.800	-436.800
Overført af årets resultat		-200.554	150.000	0	-50.554
Egenkapital 30. april 2024	125.000	654.910	0	0	779.910
